
Raivis Gunārs

05/03/22

EIROPAS JAUNATNES
GADS



Klausies EHR no 23.03. līdz 29.03.

RĪKOTĀJS | PARTNERIS | PLĀNOTĀJS | IEGUVĒJS | VADĪTĀJS | LĪDERIS

RĪKOTĀJA | PARTNERE | PLĀNOTĀJA | IEGUVĒJA | VADĪTĀJA | LĪDERE



Nacionālā mērogā komunikācija
notiek caur LJP mājaslapu

www.ljp.lv/ejg
Pasākumu publicēšana - EJG kartē



NODARBINĀTĪBA LATVIJĀ
PERSONĪGĀ, SOCIĀLĀ, PROFESIONĀLĀ
JAUNIEŠU IZAUGSME VISOS REĢIONOS

MĒS JAU DARĀM
DAUDZ BŪTISKAS
LIETAS, BET VARAM
DARĪT DAUDZ
VAIRĀK, JA MUMS
DOD IESPĒJU UN
RESURSUS!

JAUNIEŠU IESAISTE UN LĪDZDALĪBA
IESAISTE VĒLĒŠANĀS, BRĪVPRĀTĪGAJĀ

DARBĀ, LĒMUMU PIEŅEMŠANĀ
PILSONISKAIS DARBS

MENTĀLĀ UN FIZISKĀ VESELĪBA
STIGMATIZĀCIJAS SAMAZINĀŠANA



PAR EJG vīziju



GALVENĀS

AKTIVITĀTES

Jaunatnes dienas
festivāls 12. augustā
Jūrmalā

Apakšgranti mūsu
prioritāšu sasniegšanai
visā Latvijā

Vislatvijas diskusijas par
Eiropas Jaunatnes
mērķiem un citām

projektu prioritātēm

JAUNĀ skatuve 
 festivālā

"LAMPA"

Jaunatnes organizāciju
prioratizēšana visu

ministriju un pašvaldību
līmenī

Plaša pētniecība, kas
atbalstīs interešu
pārstāvību



KOPĒJIE MĒRĶI

Radīt vispārēju izpratni par
jaunieša lomu sabiedrībā
un pilno potenciālu

Jaunatnes organizāciju
saliedēšana, kopienas

veidošana 

Materiāli un intelektuāli
atbalstīt jaunatnes
organizācijas, jauniešu
domes, neformālās grupas

Padarīt LJP par galveno
partneri jaunatnes jomā

valstij, NVO un reģioniem
Latvijas jauniešu organizācijām
tapt sadzirdētām



PAR NORMATĪVAJIEM AKTIEM

Jaunatnes likuma izmaiņas, t.sk. izmaiņas definīcijā "jaunietis",
jaunatnes organizāciju biedru skaita kategorizēšana utml.

Brīvprātīgā darba likuma izmaiņas, ietverot papildus regulējumu
darbam ar jaunatni.

Sekošana pašvaldību likuma virzībai un jaunatnes organizāciju
prioritāšu iekļaušana normatīvos.

Pašvaldību pieņemto noteikumu pārraudzīšana, komentēšana un
atzinumu sniegšana, jaunatnes politikas plānu komentēšana.



SASNIEDZAMIE REZULTĀTI EIROPAS KOMISIJAS GRANTĀ

Sasniegti 10000 jaunieši visur Latvijā

Aktivitātes vismaz 31 pašvaldībā (neieskaitot pašvaldību aktivitātes)

Ne mazāk kā 3 politikas iniciatīvas visa gada laikā

Melnraksts Youth Test iniciatīvai

5 uzņēmumi, 50 NVO, 7 ministrijas, EKPL, EPB, u.c.

8 aktivitātes LAMPĀ, 2 forumi, 21 diskusija



Valsts pārvaldes iesaiste

*pašlaik darba procesā



PLĀNOTI 2 LJP FORUMI JŪN/AUG!



FINANSĒJUMU JAUNATNES
ORGANIZĀCIJĀM NO PAŠVALDĪBĀM,
ATBILDĪGAJĀM MINISTRIJĀM UN FONDIEM;
PASTĀVĪGU DELEĢĒJUMA LĪGUMU LJP NO
IZM PUSES;
ATVĒRTU KOMUNIKĀCIJU JAUNATNES
JOMĀ UN POLITIKĀ;
SAVSTARPĒJU ATBALSTU NVO;
CIEŅU PRET LATVIJAS JAUNATNES
ORGANIZĀCIJĀM NO VALSTS UN PARĒJIEM
PARTNERIEM;
UZTICĪBU LJP KĀ GALVENAJAM JAUNIEŠU
UN JAUNATNES ORGANIZĀCIJU INTEREŠU
PĀRSTĀVIM.

AR MĒRĶTIECĪGIEM SOĻIEM MĒS
VĒLAMIES PANĀKT:



Kopsavlikums
Eiropas jaunatnes gadu Latvijā īsteno LJP, šajā
prezentācijā minētie rezultāti ir sasniedzami caur
EK/IZM grantu EJG īstenošanai Latvijā. 
Lielākā loma projekta īstenošanā ir nevalstiskajam
sektoram, jauniešiem un pārējiem partneriem, kas
ietverti steering group. 
Steering group sastāvs - IZM, LJP, EKPL, JSPA, LSA,
EKL, BPA, LPS un citi partneri tiks pieaicināti
tematiski pēc vajadzības. 
Kopsumma projektam paredzama 173000 EUR un
tiks piesaistīti vēl aptuveni 30000 EUR atsevišķām
iniciatīvām. 
Projekts ilgst vienu gadu - līdz 2023. gada 1.
februārim.



ljp@ljp.lv

raivis.gunars.taurins@ljp.lv | marija.cirule@ljp.lv

marija.cirule@ljp.lv | raivis.gunars.taurins@ljp.lv


